EDITAL Nº 012/P/FCCR/2019 - FESTA DO MINEIRO
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001 - PERMISSÃO DE USO ONEROSA

A Fundação Cultural Cassiano Ricardo, torna público aos interessados a prorrogação de prazo de
inscrições para permissão de uso onerosa de estandes com direito de exploração comercial de gêneros
alimentícios para a tradicional “Festa do Mineiro” até o dia 07/04/2019.

Mantem-se inalteradas as demais disposições do edital e seus anexos.

São José dos Campos, 02 de abril de 2019.

Aldo Zonzini Filho
Diretor Presidente